UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:          /TB-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ninh Thuận, ngày     tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết thúc mời tâm thủ tục công bố danh mục

 dự án đầu tư Chợ xã Phương Hải

Kính gửi: Các nhà đầu tư quan tâm.

Căn cứ Quyết định số 204/QĐ-UBND ngày 26/2/2024 của UBND tỉnh Phê

duyệt Danh mục dự án đầu tư Chợ xã Phương Hải;

Căn cứ Thông báo số 871/TB-SKHĐT ngày 05/3/2023 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc thông báo mời quan tâm dự án đầu tư chợ Phương Hải;

Căn cứ Văn bản số 2143/UBND-KTTH ngày 16/5/2024 của UBND tỉnh về

việc lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư Chợ xã Phương Hải;

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận thông báo kết thúc mời quan tâm

thủ tục công bố danh mục Dự án đầu tư Chợ xã Phương Hải, huyện Ninh Hải,

tỉnh Ninh Thuận, có mã dự án PR2400008058 trên Hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia (thời gian đăng tải Thông báo mời quan tâm từ ngày 05/3/2024 đến 10

giờ ngày 12/4/2024) do không có nhà đầu tư đáp ứng yêu cầu sơ bộ năng lực,

kinh nghiệm theo Quyết định số 204/QĐ-UBND ngày 26/2/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận.

Thông báo được đăng tải trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia (tại địa chỉ

https://muasamcong.mpi.gov.vn), Cổng thông tin điện tử tỉnh Ninh Thuận (tại

địa chỉ https://ninhthuan.gov.vn) và Trang thông tin điện tử Sở Kế hoạch và Đầu

tư tỉnh Ninh Thuận (tại địa chỉ https://sokhdt.ninhthuan.gov.vn).

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến Quý Nhà đầu tư được biết./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Sở TT&TT (để hỗ trợ đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh theo văn bản số

2143/UBND-KTTH ngày 16/5/2024);

- GĐ, PGĐ Sở (N.H.Sơn);

- Trang TTĐT Sở KHĐT (đăng tải);

- Lưu: VT, ĐTGS.

KT. GIÁM ĐỐC

                     PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Sơn

		hoangson@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-20T17:55:08+0700

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-21T07:58:54+0700

		2024-05-21T07:59:57+0700

		2024-05-21T08:00:22+0700